女性会
活動報告

女性会では女性経営者が集まり商
工業の発展・地域振興・社会貢献
に向けた活動をしています。
いろいろな活動を通じ会員相互の
連携、自らの資質の向上をめざし
ています。一緒に活動しませんか。

　近江八幡商工会議所大ホールにて開催。出席者は10
名。議題は①総会資料について②今後の事業について
の２点。4/25に開催される総会の議案について事前協
議を行いました。

　守山駅前コミュニティホールにて開催。正副会長が
出席。6/24の総会の議案についての事前協議等を行い
ました。また、滋賀全国大会女性会幹事会を同時開催し、
各部会の進捗状況について承認されました。

第１回役員会を開催
令和６年４月17日（水）

滋賀県商工会議所女性会連合会第１回理事会
令和６年５月30日（木）

　令和６年度の女性会定時総会を開催しました。場所
は長命寺のフレアージュダリアンス。参加者は19名と
委任状出席５名の計24名で、来賓として中西局長にご
臨席いただきました。小川会長が議長となり、各議案
について審議を行いました。今年度は役員改選の年で、
新役員が就任されて、全議案が満場一致で承認されま
した。総会終了後、お天気にもめぐまれて、長命寺の
美しい景色に囲まれながら会員同士の交流を深めるこ
とができました。

令和６年度近江八幡商工会議所女性会
定期総会開催 令和６年４月25日（木）

　高槻城公園芸術文化劇場にて開催。４名が出席。廣
瀬会長が議長となり各議案について審議をし、全議案
が承認されました。総会の最後に滋賀県女性会のメン
バーが11月に開催される滋賀全国大会のPRを行いま
した。

第35回関西商工会議所女性会連合会高槻総会
令和６年６月６日（木）

令和６～７年度
近江八幡商工会議所女性会 役員名簿
（任期：令和６年４月１日～令和８年３月31日）

役職名 氏　名 事業所名
会　長 小川　 貴子 （株）和た与

副会長
前出 みずほ 前出産業（株）
中野　 晴美 中野 晴美

理　事

藤居　 久栄 フジイ薬局（株）
樋口　 和子 華れん
廣瀬 真由美 （有）かじ直タイヤ
小見山 康子 （株）水郷のさと　まるやま
成瀬　 和子 （福）しみんふくし滋賀
柴田　 佳子 でんき屋NHA
南　　 郁子 （株）英興

監　事
隨井　 佳子 近江薬品
髙木　 茂子 （有）ラビットハウス

その他の事業
4/15　会計監査
4/15　第３回物産展部会（コラボしが）
4/18　 第２回宿泊エキスカーション部会

（コラボしが）
4/26　物産展説明会（コラボしが）
4/30　第２回懇親会部会（コラボしが）
4/30　第２回広報部会（コラボしが）
6/  5　 京都女性会40周年式典

（ウェスティン都ホテル京都）

第56回全国商工会議所女性会連合会
滋賀全国大会広告協賛募集

　全国から2500名が参加する第56回全国商工会
議所女性会連合会滋賀全国大会の広告を募集して
おります。広告は大会当日配布の大会誌（A4 冊子）
に、掲載させていただきます。
　詳細はHPをご確認ください。
■金額：10,000円～
■締切：9/13（金）17：00まで

（6） №84　　　　THE OHMI HACHIMAN CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY 令和６年７月１日